
                                                         
 

 
      

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

 
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 7 серпня 2012 року                                                                                      № 179    
м. Мала Виска 

 
 
Про надання дозволу  директору КП 
„Маловисківський комунальник” на 
укладання договорів оренди нежитлових  
приміщень 
 
 
               На підставі статті 43  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   
додатку 7   рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 „Про управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району” (зі змінами), з метою 
підвищення ефективності використання майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селища і міста району,  розглянувши заяви приватного підприємця А.М. Лимаренка від 20 
червня 2012 року, громадянина В.М. Косінського від 18 червня 2012 року, приватного 
підприємця Г.А. Лєвєнцової від 29 червня 2012 року та громадянина І.А. Коваленка від 3 липня 
2012 року,  
                                      

районна  рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
          1. Надати дозвіл  директору комунального підприємства „Маловисківський комунальник” 
на укладання договорів оренди нежитлових приміщень з :  
          - громадянином Косінським В.М. для використання в господарській діяльності 
приміщення Новогригорівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів, терміном на 5 років  без 
його демонтажу, що знаходиться за адресою:  с. Новогригорівка, Маловисківський район;  
          -   громадянином Коваленком І.А. для використання в господарських цілях підвального 
приміщення колишнього тиру Плетеноташлицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 
терміном на 5 років, що знаходиться за адресою: вул. Комінтерна, 128, с. Плетений Ташлик; 
          -   приватним підприємцем Лєвєнцовою Г.А. для здійснення підприємницької діяльності 
(ігрова кімната), в приміщенні Смолінського ДЮЦу, на приміщення площею 12 кв.м., терміном 
на 5 років, що знаходиться за адресою: вул. Казакова, 33, смт. Смоліне; 
          -  приватним підприємцем Лимаренко А.М. для здійснення  підприємницької діяльності 
по наданню ритуальних послуг в приміщенні редакції районної газети «Маловисківські вісті», 
на приміщення площею 84 кв.м., терміном на 5 років, що знаходиться за адресою: вул. 
Шевченка, 62, м. Мала Виска.  



          2. Орендну плату встановити згідно Методики розрахунку, пропорції розподілу та 
порядку використання плати за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селища і міста району. 
 
          3. Внести зміни до додатку 7 „Перелік підприємств, установ і організацій спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району, право управляти майном яких 
надано комунальному підприємству „Маловисківський комунальник”  рішення районної ради 
від 16 березня 2007 року №77, включивши до нього пункт 14 наступного змісту: 
           

№ 
п/п 

                                Назва об’єкту  Адреса 

14. Приміщення Новогригорівської загальноосвітньої 
школи I - II ступенів 

с.Новогригорівка, 
Маловисківський район 
 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з 

питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 
 
 
 

Голова  районної  ради                              С.Сосновська 
 
 
 
 
 
 


